
DECYZJA NR 242
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 7 lipca 2016 r.

zmieniająca decyzję w sprawie programu nauczania na kursie specjalistycznym w zakresie posługiwania 
się bronią palną podczas pełnienia służby w ubraniu cywilnym

Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 czerwca 
2007 r. w sprawie szczegółowych warunków odbywania szkoleń zawodowych oraz doskonalenia zawodowego 
w Policji (Dz. U. poz. 877, z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje:

§ 1. W decyzji nr 143 Komendanta Głównego Policji z dnia 2 maja 2016 r. w sprawie programu nauczania 
na kursie specjalistycznym w zakresie posługiwania się bronią palną podczas pełnienia służby w ubraniu 
cywilnym (Dz. Urz. KGP poz. 23 i 25) w załączniku w części II pkt 2 otrzymuje brzmienie:

2. Wyposażenie pracowni i pomoce dydaktyczne:

Kategoria/nazwa wyposażenia Liczba na grupę/osobę
Wyposażenie pracowni:
Apteczka 1
Gaśnica 1
Pomoce dydaktyczne:
Worki foliowe przezroczyste 30L 30 szt. na grupę
Zraszacz wodny z atomizerem 2 szt. na grupę
Zużyte opony samochodowe lub worki z piaskiem 50L lub 
większe

15 szt. na grupę

Tarcza 350 szt. na grupę
Ochronniki słuchu 23 szt. na grupę
Ochronniki wzroku 23 szt. na grupę
Kamizelki kuloodporne 23 szt. na grupę
Lista wyników strzelania 10 szt. na grupę
RGD-2/zadymiarka przemysłowa odpowiednio 6 szt. na grupę/1szt. na grupę
Tarczownica 6 szt. na grupę
kbk AK 47 lub kbk AKMS 1 szt. na grupę
Magazynki do kbk AK 47 lub kbk AKMS 4 szt. na grupę
Kompensator do kbk AK 47 lub kbk AKMS 1 szt. na grupę
Amunicja 7,62 x 39 ćwiczebna 150 szt. na grupę
Amunicja 9 x 19 500 szt. na osobę
Staza taktyczna CAT 5 szt. na grupę

1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. poz. 1644, z 2008 r. poz. 1116, z 2010 r. 
poz. 1381, z 2012 r. poz. 899, z 2014 r. poz. 1312 oraz z 2015 r. poz. 593.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 27 lipca 2016 r.

Poz. 40



§ 2. Kursy specjalistyczne w zakresie posługiwania się bronią palną podczas pełnienia służby w ubraniu 
cywilnym rozpoczęte, lecz niezakończone przed dniem wejścia w życie niniejszej decyzji prowadzi się na 
podstawie przepisów dotychczasowych.

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 
Komendant Główny Policji

nadinsp. Jarosław SZYMCZYK

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 40_______________________________________________________________________________________________________________


